Item .xij. Kalend. Octobris anno domini millesimo. cccº. xlij. Executores magistri Radulphi de Holbeche liberaverunt in domo capitulari unum missale abbreviatum coopertum nigro coreo. unum corporale magnum cum capsula consuta de serico. ‡ unum auricularium consutum de serico ut deserviant in magno altari. Item. j. capam de ruebo samito ut deserviat in eadem ecclesia. Item. j. capam de rubeo samito & due tunice de taffata palleata ex transverso, pro commemoratione beate marie & sancti Cedde

* "ij." inserted.

† Over this word, and in the margin, are some very contracted memoranda which we do not at present understand.

‡ "Item" inserted.

de dono persone ignote. Item tres cape de albo samito pro commemoratione beate marie virginis. Item duo . . .

Et memorandum quod ista superscripta que dicuntur in una pixide sigillata nunquam fuerunt neque a Johanne sacrista precessore ut dicit visa neque a Ricardo Mareschall successore suo. videlicet sex anuli aurei cum lapidibus preciosis. Quinque firmacula aurea de dono Regum. Henrici. et Edwardi. una coronula aurea. viginti quinque lapides cristallini. unus nodus argenteus. Et concavus ponderis trium solidorum.

Memorandum quod ista subscripta sunt extra ecclesiam & pertinent ad ecclesiam. videlicet dominus Rogerus de Northburgh episcopus habet unum crismatorium argenteum parvum. Item unum missale in custodia domini thome de Pipe. Item .j. par sandaliorum cum sotular'. unus parvus baculus pastoralis. una mitra nobilis que Rogerus de Meuland habuit de ecclesia tempore quo obiit & adhuc habet. Item Johannes de Asschemoresbroke habuit unum par ferrorum ad oblata & adhuc habet de tempore Williemi sacriste ex mutuo per eundem. Item dominus Rogerus de Northburgh episcopus habet duas tunicas albas auro pulverizatas. Item unum pontificale abbreviatum. Item liberata est apud Cankbury una casula cum duabus tunicis de serico et capa de baldekino die sancti Laurencij. anno domini. m^o CCC^o xxv. Item apud Thornton' una casula de mediocribus prænúmeratis. Item una capa de baldekino breudata cum avibus Liberata apud ecclesiam de Chebbeseye per capitulum die veneris in septimana Pentecost anno domini. m^o CCC^o xxvj. quo die prefata fuerunt visa per capitulum.*

Et memorandum quod in crastino Ascencionis domini per visum magistri Johannis de Lunderthorp & domini Johannis de Melbourn ex concensu & mandato capituli Sacrista liberavit pro ecclesia de Bauquell unam capam albam de Baudekino et unum tyniculum de panno aureo de dono magistri Williemi Sekersteyn. Et unum alium tyniculum de albo serico. Item pro

* "Item in die sancti Mathie apostoli anno domini m^o ccc^{mo} xlv liberatæ sunt domino Johanni de Melburn pro ecclesia de Chebusey una capa rubea de samito, una casula de baudekyn, & due tunicelle albe, & una alba cum stola et phanone & amictu." This entry is made *secunda manu*.

ecclesia de Tiddeswell unam capam de bauldekino & unam casulam cum duobus tuniculis de viridi sindone et unam amiciam cum parura nobili. et unam stolam & unum fanonem sufficientem.

Item unus pannus strictus viridis qui de serico per executores domini Willielmi de Leycestria. Item una pecia parva dimidie ulne panni aurei. Item duo aurifrigia longa. unum latitudinis trium digitorum et aliud latitudinis unius digiti. Item pecia una de Syndate cum alia porcione unius ulne de viridi.

Et sciendum quod in ista indentura sunt plura scripta quae sunt debilia valde et usui inepta. et multa alia magni valoris quae supradictus Ricardus nunc Sacrista nunquam vidit sicut aperte patet in Indentura Johannis precessoris sui.

On the back of the Roll :

Memorandum de vestimentis et ceteris ornamentis inventis in Cista domini Walteri de Langedon episcopi die Jovis in crastino translationis sancti thome martyris anno domini m^o ccc^o xvij. videlicet.

Unum superaltare de jasper nobile coopertum platis deauratis. Item. vij. novi panni de auro. Item. j. capa preciosa breudata cum ymaginibus. Item unum tuniculum (de) viridi samito pulverizato armis Regis Anglie. Item. j. capa de viridi samito breudata cum diversis ymaginibus. Item. j. casula et una capa cum duabus tuniculis de nigro velvett de auro besentato cum duobus frontinellis eiusdem secte. Item tres cape de nigro samito plano. Item quatuor cape quarum una cum. Et quatuor tuniculi cum una casula de albo. Item due frontinelle de albo panno et de rubeo. Item una alba cum duabus amicijs cum paruris breudatis cum ymaginibus cum stola cum duabus zonis de serico. Item una parva phiola cum oleo modico. Item due tuelle ad altare quarum una cum Item octo lapides grossi in uno sacco. (Item una phiola vitrea cum oleo usitato.*) Scribitur in linea immediate precedente.

Endorsed in a later hand :

Rotulus Sacristie.

*Erased for the reason given in the next clause.

TRANSLATION.

This Indenture bears witness of the goods found in the Sacristy concerning which Dan Richard Mareschall is held responsible by the venerable Master Richard (Fitz) Ralph,¹ Dean, Master John Deping,² Master John de Lundrethorp,³ Master Alan de Conyngsburgh,⁴ and Dan John de Melbourn,⁵ canons of the church of Lichfield, according to the copy of the indenture of John his predecessor, on Saturday, in the Vigil of the Holy Trinity, in the year of our Lord one thousand three hundred and forty-five (six).*